

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240009 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 043/2023-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240009

Processo Licitatório: PE 043/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: AGRORURAL XINGU LTDA

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 3.641.251,50 (três milhões seiscentos e quarenta e um mil duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D 1.1/2 -	250	unidade	R\$ 2,25	R\$ 562,50
2	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D1.1/4 -	250	unidade	R\$ 2,00	R\$ 500,00
3	ARAME GALVANIZADO Nº 18 -	1000	quilograma	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
4	ARAME LISO Z-700 RL C/1000MT -	200	unidade	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
5	ARAME RECOZIDO Nº 18 -	250	quilograma	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
6	ARGAMASSA ACI 20KG -	900	unidade	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00
7	ASSENTO SANITÁRIO SOFT ALMOFADA -	30	unidade	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
8	ASSENTO SANITÁRIO PARIS ALMOFADA -	30	unidade	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
9	ASSENTO SANITÁRIO SOFT -	50	unidade	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
10	BACIA CONVENCIONAL-BRANCO -	110	unidade	R\$ 130,00	R\$ 14.300,00
11	BACIA P/CAIXA ACOPLADO - BRANCO -	50	unidade	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
12	CAIXA D" AGUA 3.000LTS -	15	unidade	R\$ 1.475,00	R\$ 22.125,00
13	CAIXA D'AGUA 1000 LTS PVC -	15	unidade	R\$ 375,00	R\$ 5.625,00
14	CAIXA D'AGUA 2.000LTS -	15	unidade	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
15	CAIXA D'AGUA 500 LTS PVC -	30	unidade	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
16	CAIXA PARA BACIA ACOPLADA -	50	unidade	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
17	CAP SD 20MM -	500	unidade	R\$ 0,25	R\$ 125,00
18	CAP SD 25MM -	500	unidade	R\$ 0,50	R\$ 250,00
19	CAP SD 32MM -	500	unidade	R\$ 1,00	R\$ 500,00
20	CAP SD 50MM -	500	unidade	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
21	CIMENTO 50KG -	60000	unidade	R\$ 40,00	R\$ 2.400.000,00
22	DOBRADIÇA 850X3.1/2 CARTELA C/03PCS -	70	unidade	R\$ 10,00	R\$ 700,00
23	DOBRADIÇA CROMADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ -	70	unidade	R\$ 10,00	R\$ 700,00
24	FECHADURA 803/03 -INOX -	40	unidade	R\$ 48,50	R\$ 1.940,00
25	FECHADURA 803/03 - GRAFITE -	60	unidade	R\$ 48,50	R\$ 2.910,00
26	FECHADURA 803/21 - OXIDADO -	60	unidade	R\$ 62,00	R\$ 3.720,00
27	GRAMPO MIGUELÃO DUPLO C/ 15PEÇAS -	300	unidade	R\$ 3,00	R\$ 900,00
28	LIXA DE FERRO K-246-050 -	400	unidade	R\$ 2,00	R\$ 800,00
29	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO 10MM -	300	unidade	R\$ 2,00	R\$ 600,00
30	TELHA CAP E BICA PORTUGUESA -	2000	unidade	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
31	VEDALITE 1LTS S/DOSADOR -	500	unidade	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
32	VEDALITE 3.600ML -	500	unidade	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
33	TRENA FIBRA 20MTS -	70	unidade	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
34	TRENA 5MTS C/TRAÇA -	70	unidade	R\$ 10,00	R\$ 700,00
35	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 25X20MM -	400	unidade	R\$ 0,50	R\$ 200,00
36	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 32X25MM -	400	unidade	R\$ 0,50	R\$ 200,00
37	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 40X32MM -	400	unidade	R\$ 1,75	R\$ 700,00
38	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X25MM -	400	unidade	R\$ 2,00	R\$ 800,00
39	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X40MM -	400	unidade	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
40	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 60X50MM -	400	unidade	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
41	JOELHO ESG. 90 150MM -	400	unidade	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
42	JOELHO ESG. 90 50MM -	600	unidade	R\$ 1,50	R\$ 900,00
43	JOELHO ESG. 90 75MM -	300	unidade	R\$ 3,00	R\$ 900,00
44	JOELHO ESG.45PR.100ML -	300	unidade	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
45	JOELHO ESG.45PR.40MM -	300	unidade	R\$ 1,00	R\$ 300,00

46	JOELHO ESG.90 - 100MM -	300	unidade	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
47	JOELHO INT. 1 DUPLO -	300	unidade	R\$ 1,00	R\$ 300,00
48	JOELHO INT. 1/2 DUPLO -	300	unidade	R\$ 0,50	R\$ 150,00
49	JOELHO INT.3/4X1/2 DUPLO S. RURAL -	300	unidade	R\$ 1,00	R\$ 300,00
50	JOELHO SD 45 25MM -	300	unidade	R\$ 1,00	R\$ 300,00
51	JOELHO SD 90 20MM -	300	unidade	R\$ 0,38	R\$ 114,00
52	JOELHO SD 90 40MM -	300	unidade	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
53	JOELHO SD 90 50MM -	300	unidade	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
54	JOELHO SD 90 60MM -	300	unidade	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
55	JOELHO SD 90 LR 20X1/2 -	300	unidade	R\$ 1,25	R\$ 375,00
56	JOELHO SD 90 LR 25X1/2 -	300	unidade	R\$ 1,50	R\$ 450,00
57	JOELHO SD 90 LR 25X3/4 -	300	unidade	R\$ 2,00	R\$ 600,00
58	JOELHO SD 92 32MM -	300	unidade	R\$ 2,00	R\$ 600,00
59	MANGUEIRA PRETA 1,1/4X3 -	1500	unidade	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
60	MANGUEIRA PRETA 1/2X1,5 -	1000	unidade	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
61	MANGUEIRA PRETA 1X2,5 -	1000	unidade	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
62	MANGUEIRA PRETA 2X3,5 -	1000	unidade	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
63	MANGUEIRA PRETA 3/4X2,0 -	1000	unidade	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
64	REDUÇÃO EXCEN. 75X50MM ESG.--	300	unidade	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
65	REDUÇÃO EXCEN.100X50MM ESG.--	300	unidade	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
66	REGISTRO GAVETA 1509 C-50 1.1/2- METAL --	200	unidade	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
67	TE ESG. 100MM -	300	unidade	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
68	TE ESG. 100X50MM -	300	unidade	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
69	TE ESG. 100X75MM -	300	unidade	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
70	TE ESG. 40MM -	300	unidade	R\$ 2,75	R\$ 825,00
71	TE ESG. 50MM -	300	unidade	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
72	TE INTERNO 1.1/2 CIPLA -	800	unidade	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
73	TE INTERNO 1.1/4 S. RURAL -	800	unidade	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
74	TE INTERNO 1/2 S. RURAL -	800	unidade	R\$ 0,75	R\$ 600,00
75	TE INTERNO 1S RURAL -	800	unidade	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
76	TE INTERNO 3/4 S. RURAL -	800	unidade	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
77	TE SD 20MM -	1000	unidade	R\$ 0,75	R\$ 750,00
78	TE SD 50MM -	1000	unidade	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
79	TORNEIRA 1162 C50 1/2 METAL -	200	unidade	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
80	TORNEIRA HERC./C/ALAVANCA PVC -	200	unidade	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
81	TORNEIRA HERC./P/TANQ.15CM 1/2 C/BICO PVC -	200	unidade	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
82	UNIÃO SD 25MM -	1800	unidade	R\$ 8,00	R\$ 14.400,00
83	CORANTE LIQUIDO(CORES VARIADAS) -	1000	unidade	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
84	MASSA ACRÍLICA 18LTS -	380	unidade	R\$ 100,00	R\$ 38.000,00
85	MASSA P.V.A 3.600ML -	450	unidade	R\$ 17,00	R\$ 7.650,00
86	MASSA P.V.A. 18LTS -	450	unidade	R\$ 50,00	R\$ 22.500,00
87	TINTA ACRÍLICA PISO AZUL 18LTS -	100	unidade	R\$ 185,00	R\$ 18.500,00
88	TINTA PVA PROF. BRANCO 18 LTS -	150	unidade	R\$ 125,00	R\$ 18.750,00
89	TINTA PVA PROF.BRANCO 3.600ML -	150	unidade	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
90	TINTA SPRAY AMARELO ESMALTE 360G -	200	unidade	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
91	TINTA SPRAY AZUL CÉU 360ML -	200	unidade	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
92	TINTA SPRAY AZUL -	200	unidade	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
93	TINTA SPRAY VERMELHO METÁLICO -	200	unidade	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
94	TINTA SPRAY VERMELHO -	200	unidade	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
95	TINTA SPRAY VERNIZ ACRÍLICA -	200	unidade	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
96	VERNIZ ACRÍLICO 18LTS LIQUIDO BRILHO -	100	unidade	R\$ 185,00	R\$ 18.500,00
97	FIXADOR P/ CAL -	3000	unidade	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
98	GARRAFA TÉRMICA 3,5LTS -	150	unidade	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
99	GARRAFA TÉRMICA 5LTS -	150	unidade	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
100	GARRAFAO TÉRMICO C.TORNEIRA 12LTS -	100	unidade	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
101	GARRAFAO TÉRMICO C.TORNEIRA 8LTS -	100	unidade	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
102	COLUNA DE LOUÇA PARA LAVATÓRIO BRANCO -	110	unidade	R\$ 73,00	R\$ 8.030,00
103	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCO -	110	unidade	R\$ 85,00	R\$ 9.350,00
104	PIA INOX 1.60X52 C/ESC. N04 -	20	unidade	R\$ 315,00	R\$ 6.300,00
105	PIA INOX 2.00X52 C/ESC. N04 -	20	unidade	R\$ 430,00	R\$ 8.600,00
106	VALVULA PARA PIA INOX 3.1/2 METAL -	100	unidade	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
107	TELHA 2.44X0.50X4MM -	1000	unidade	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00

108	TELHA 2.44X1.10X6MM -	500	unidade	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
109	TELHA 3.66X1.10X6MM -	600	unidade	R\$ 110,00	R\$ 66.000,00
110	CAIXA D'AGUA 2.000LTS TIPO TANQUE -	15	unidade	R\$ 2.200,00	R\$ 33.000,00
111	VERGALHAO CA50 1 2 - 12MT -	1450	unidade	R\$ 97,00	R\$ 140.650,00
112	VERGALHAO CA60 4 2 - 12MT -	2300	unidade	R\$ 14,50	R\$ 33.350,00
113	VERGALHAO CA50 5 16 - 12MT -	2200	unidade	R\$ 42,00	R\$ 92.400,00
114	PREGO C/CABO 17X27 -	3000	quilograma	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00
115	PREGO C/CABO 19X36 -	3000	quilograma	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00
116	PREGO C/CABO 22X42 -	3000	quilograma	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00
117	TUBO ESG.100MMX6M -	150	unidade	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00
118	TUBO ESG.150MMX6M -	150	unidade	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
VALOR TOTAL:					R\$ 3.641.351,50

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingú

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: E5B55394

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 11/01/2024. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

CANCELADO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RETIFICAÇÃO / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE 043/2023-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240008 - RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório: PE 043/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: A RODRIGUES COM E SERVIÇOS LTDA

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 122.928,00 (cento e vinte e dois mil novecentos e vinte e oito reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240008

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240101

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240009 - RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório: PE 043/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: AGRORURAL XINGU LTDA

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 3.641.251,50 (três milhões seiscentos e quarenta e um mil duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240009

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240102

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240010 - RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório: PE 043/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 61.627,50 (sessenta e um mil seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240010

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240103

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240011 - **RETIFICAÇÃO**

Processo Licitatório: PE 043 2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 322.150,00 (trezentos e vinte e dois mil cento e cinquenta reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240011

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240104

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240012 - **RETIFICAÇÃO**

Processo Licitatório: PE 043 2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 26.274,00 (vinte e seis mil duzentos e setenta e quatro reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240012

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240105

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240013 - **RETIFICAÇÃO**

Processo Licitatório: PE 043 2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS



SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: REAL COMERCIO DE MAT. PARA A CONSTRUCAO E SERV. DE MANUT. EI

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 939.428,00 (novecentos e trinta e nove mil quatrocentos e vinte e oito reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240013

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240106

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
- PA**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240014 -
RETIFICAÇÃO**

Processo Licitatório: PE 043 2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: SUL.COM ATACADO E VAREJO

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 444.864,70 (quatrocentos e quarenta e quatro mil oitocentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240014

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240107

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
- PA**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240015 -
RETIFICAÇÃO**

Processo Licitatório: PE 043 2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR, SEMFAZ E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Data da assinatura: 08 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 197.830,00 (cento e noventa e sete mil oitocentos e trinta reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240015

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240108

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:D02DF2CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 16/02/2024. Edição 3436

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita



informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

